
 

ZP.271.32.2021       Gietrzwałd, dnia 22.12.2021 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyniku postępowania: 

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.: Przebudowa dróg 

gminnych- ulicy Pod Świerkami w Gronitach gm. Gietrzwałd 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1129 ze zm,) zawiadamiam, że w postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

ZEN-BUD ZENON ŻOCHOWSKI,  

adres: Sząbruk, ul. Różana 28 lok. 1, 11-036 Gietrzwałd 

 
Uzasadnienie wyboru: wybrany Wykonawca spełnia wymagane warunki. Oferta uzyskała największą liczbę 

punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert w tym postępowaniu   

1) cena          - 60 %  

2) gwarancja       - 40%  

 

 

1. Nazwy i adresy Wykonawców wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert. 
Lp Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Cena (zł) 

(brutto) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena – 

60%/pkt 

Okres gwarancji 

na roboty 

budowlane/ 

liczba pkt -40% 

Suma %/pkt. 

1 USŁUGI DROGOWO-

BUDOWLANE AS-DROG Sp. z 

o.o., ul. Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego 37 lok. 6, 10-089 

Olsztyn 

399 668,60 60,00 

60 miesięcy 

40,00 
100,00 

2 KATOPI Sp. z o.o., ul. gen. Józefa 

Hallera 15 lok. 19, 10-693 Olsztyn 

512 288,42 46,81 60 miesięcy 

40,00 
86,81 

3 ASFALT TECHNIK Sp. z o. o., ul. 

Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn 

654 285,33  

 
60 miesięcy 

 
Ofertę odrzucono 

 

 

2. Zawiadomienie o wykonawcach którzy zostali wykluczeni z postępowania oraz o ofertach 

odrzuconych. 

Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający nie wykluczył żadnego wykonawcy, odrzucił ofertę 

Wykonawcy: ASFALT TECHNIK Sp. z o. o., ul. Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn 

 

Uzasadnienie prawne 

 

1. Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 14) ustawy Prawo zamówień publicznych: 

„1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: (…) 14) wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób 

nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył 

wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3;” 

 

Uzasadnienie faktyczne 

Zamawiający prowadząc postępowanie  Nr: ZP.271.32.2021 na Przebudowę dróg gminnych- ulicy Pod 

Świerkami w Gronitach gm. Gietrzwałd wyznaczył termin składania ofert do dnia 22.12.2021 r. do godz. 

12.00.W oznaczonym okresie na konto Zamawiającego nie wpłynęło wadium w wysokości 3.000,00 zł od 

Wykonawcy ASFALT TECHNIK Sp. z o.o. adres: Sosnkowskiego 59 10-693 Olsztyn. Zgodnie z 

przytoczonym powyżej przepisem Zamawiający jest zobowiązany do odrzucenia oferty wspomnianego 

Wykonawcy. 

 

 


		2021-12-23T10:57:03+0000




